
 

Edificio College ISUFI 
via per Monteroni s.n. - 73100 Lecce 
T +39 0832 299405-06-07 
F +39 0832 299915 
E scuola.superiore.isufi@unisalento.it  
PEC scuola.superiore.isufi@cert-unile.it 
W www.isufi.unisalento.it  

 

 

         Decreto Direttore ISUFI n. 48/2021 
 

 
OGGETTO: Selezione per l’ammissione al Corso ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2021/2022– 

Approvazione atti e nomina vincitori. 
 

 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto dell’Università del Salento emanato con D.R. n. 597 del 07/11/2017 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 275 del 24/11/2017 Serie Speciale; 

VISTO il Regolamento Didattico della Scuola Superiore ISUFI, emanato con D.R. n. 733 del 
10/10/2019; 

VISTE la legge n. 241/90 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

VISTO il D.D. n. 25 del 29/07/2021 di approvazione ed emanazione del bando di selezione 
per l’ammissione al Corso ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2021/2022; 

VISTO il D.D. n. 34 del 10/09/2021 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice per 
la selezione dei candidati all’ammissione al Corso ordinario della Scuola Superiore 
ISUFI a.a. 2021/2022; 

VISTO il D.D. n. 38 del 29/09/2021 con cui è stata modificata la composizione della 
Commissione giudicatrice per la selezione dei candidati all’ammissione al Corso 
ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2021/2022 nominata con D.D. n. 34 del 
10/09/2021; 

VISTE le risultanze istruttorie a cui è pervenuto il responsabile del procedimento ai fini 
dell’individuazione dell’elenco degli ammessi nonché degli esclusi di cui all’Avviso 
pubblicato in data 10/09/2021 nella sezioni Bandi e Concorsi del Portale istituzionale; 

VISTI i verbali della Commissione incaricata della valutazione comparativa dei candidati per 
il concorso in esame, nominata con DD n. 34/10/2021 e D.D. n. 38 del 29/09/2021, 
acquisiti al protocollo con nota n. 159627 del 19/10/2021; 

RITENUTO di poter procedere all’approvazione degli atti concorsuali per l’ammissione al Corso 
Ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2021/2022 e alla formulazione delle 
graduatorie per l’ammissione al Corso Ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 
2021/2022 ai sensi del bando emanato con D.D. n. 25 del 29/07/2021;  

 
 

DECRETA 
 
 

ART. 1 APPROVARE gli atti concorsuali per l’ammissione al Corso Ordinario della Scuola 
Superiore ISUFI a.a. 2021/2022 ai sensi del bando emanato con D.D. n. 25 del 
29/07/2021. 

ART. 2 APPROVARE le graduatorie per l’ammissione al Corso Ordinario della Scuola Superiore 
ISUFI a.a. 2021/2022 ai sensi del bando emanato con D.D. n. 25 del 29/07/2021 allegate 
al presente decreto (all. 1 – I anno, all. 2 – II anno, all. 3 – IV anno).  



 

Edificio College ISUFI 
via per Monteroni s.n. - 73100 Lecce 
T +39 0832 299405-06-07 
F +39 0832 299915 
E scuola.superiore.isufi@unisalento.it  
PEC scuola.superiore.isufi@cert-unile.it 
W www.isufi.unisalento.it  

 

 

ART. 3 NOMINARE vincitori i seguenti candidati: 
 
Anno Area Cognome Nome 

I 

Economico-giuridica METRANGOLO LETIZIA 
RADOGNA MARIA SILVIA 

Tecnico-scientifica LUCERI DALILA 
TURCO GRETA 

Umanistico-sociale TERRANOVA CARLOTTA 
CATALANO MIRYAM 

II 

Economico-giuridica INVIDIA THOMAS 
Tecnico-scientifica NACHIRA ILARIA GIOVANNA 

Umanistico-sociale NASSISI CHIARA 
CALOGERO DANIELE 

IV 
Economico-giuridica SATRIANO ALESSANDRA 

MAGNOLO FABIANA 

Umanistico-sociale URSO CHIARA 
NIGRO LUCA 

 

ART. 4 Il presente provvedimento è pubblicato nella sezione Bandi e Concorsi del sito 
www.unisalento.it nonché nella sezione https://www.unisalento.it/strutture/scuola-
superiore-isufi/avvisi-isufi  anche ai fini di notifica a tutti gli effetti secondo la 
disposizione di cui all’art. 11 del bando di concorso. La pubblicazione sul sito 
istituzionale varrà notifica a tutti gli effetti per i termini decadenziali di iscrizione alla 
Scuola. 

ART. 5 Rinviare al Consiglio Direttivo le determinazioni circa l’applicazione dell’art. 11, comma 
3 del bando che prevede lo scorrimento delle graduatorie capienti degli altri anni di 
corso all’interno della stessa area (Tecnico-scientifica, Umanistico-sociale ed 
Economico-giuridica), attribuendo i posti vacanti ai candidati idonei non vincitori, che 
abbiano riportato il punteggio più elevato lì dove, all’esito del concorso, la graduatoria 
finale per l’ammissione al singolo anno di Corso non copre il totale dei posti messi a 
bando. 

 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del Consiglio Direttivo della Scuola 
Superiore ISUFI. 

 
           IL DIRETTORE 

               (Prof. Domenico FAZIO) 
Lecce, 29/10/2021 
 
 
 


